13:30 14:50 15:50

1 土

2 日

3 月 朝会 １～３年 ４～６年

4 火 １年 ２～６年

5 水 1～６年

6 木 １・２年 ３～６年

7 金 5,6年期末テスト １・２年 ３～６年

8 土

9 日

10 月 １～３年 ４～６年

11 火 １年 ２～６年

12 水 委員会 1～４年 ５・６年

13 木 １・２年 ３～６年

14 金 １・２年 ３～６年

15 土

16 日

17 月 海の日

18 火 町別児童会 １年 ２～６年

19 水 1学期給食最終
大掃除 1～６年

20 木 1学期終業式 一斉下校　１０：５０

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

８月

29 火 ２学期始業式 11：50一斉下校

30 水 2学期給食開始 一斉下校

31 木 身体測定（低学年） １・２年 ３～６年
32

〇いつも子どもたちの登下校を見守っていただきありがとうございます。

保護者の皆様　　地域の皆様

７・８月の下校時刻を下記のとおりお知らせいたします。

小野小学校下校時刻予定表

日 曜日 行事
下校時刻